г.Бишкек, Дом Правительства от 29 июня 2005 года N 269

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Положения о зачете, возврате и

возмещении из бюджета сумм переплат по налогам

и другим платежам

Во исполнение постановления Правительства Кыргызской Республики от 29 апреля 2005 года N 173 "О мерах по координации работы фискальных органов" и в целях упорядочения и упрощения процедур зачета, возврата и возмещения из бюджета сумм переплат по налогам и другим платежам Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о зачете, возврате и возмещении из бюджета сумм переплат по налогам и другим платежам.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2005 года.

4. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской Республики от 9 июля 2003 года N 427 "Об утверждении Положения о зачете, возврате и возмещении из бюджета сумм переплат по налогам и другим платежам".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, промышленности и торговли и отдел финансов Аппарата Премьер-министра Кыргызской Республики.

Исполняющий обязанности

Первого вице-премьер-министра

Кыргызской Республики

М.Керимкулов